Bishop of Brechin, against Mr. Johnne Prestoun of Fentoun Bernis, his Ma

jesty's Collector-general, finding that the said Bishop had right, by virtue of

a grant of the superiority of the bishopric made in his favour by the King and

Estates of Parliament in November one thousand five hundred and ninety-

seven years, to the mails and duties of his said bishopric for the years one

thousand five hundred and ninety-eight, one thousand five hundred and ninety-

nine, one thousand six hundred, one thousand six hundred and one, and one

thousand six hundred and two, which mails and duties had been claimed by

the said Collector in virtue of the annexation of church lands to the Crown.

Said decreet is dated 1st February 1603.

CCLII. Carta concessa per David Dempster olim de Pethill civem Civitatis Brechinen-

sis cum consensu Elspetae Ramsay suae sponsae et Alexandri Brechinensis
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episcopi domini sui superioris, sub reversione et provisionibus in contractu inito

inter ipsum cum consensu dictae suae- sponsae et Jacobum Dempster suum

fratrem germanum et Agnetem Painter ejus sponsam, dictis Jacobo Dempster

et Agneti Painter eorumque alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione

haeredibusque inter ipsos legitime procreatis seu procreandis quibus deficienti-

bus haeredibus dicti Jacobi et assignatis quibuscunque illius tenement! tarn

ante quam retro subtus quam supra cum horto horreo bovili et suis pertinentiis

tarn desuper aedificatis quam aedificandis jacentis ex parte orientali Civitatis

Brechinensis inter terras David Dempster pellatoris et haeredum quondam
Richard! Dempster ad boream commune antrum descendens ex orientali latere

dictae Civitatis versus inferiorem portam ejusdem ad oriens et austrum et

communem viam regiam dictae Civitatis ad occidens cum suis pertinentiis ;

tenendi de dicto episcopo Brecliinensi et suis successoribus aut aliis quibuscun

que jus superioritatis eorundem pro tempore habentibus in feudifirma haeredi-

tarie imperpetuum . Reddendo inde annuatim dicto Brecbinensi episcopo et

suis successoribus summam viginti solidorum . . . monetae Scotiae ad duos

anni terminos consuetos . Haec carta habens in se praeceptum saisinae Joanni

Noray praeceptori domus Dei in Brechin ballivo data est coram his testibus

magistro Joanne Merschell ministro apud Brechin David Dempster pellatore

ibidem Villelmo Bruce textore ibidem Patricio Bwyerss Joanne Thomsoun cive

ibidem dicto Joanne Noray et Georgio Wricht notariis, 23 Martii 1603 .